
Kontaktdaten der Trainer/Betreuer des SC (JSG) Kempenich/Spessart/Rieden/Volkesfeld 

 

Vorstand 

 Achim Schmitt   achim.schmitt@myquix.de  02655-9427712  0160-3666668 

 Lars Krämer   kraemer-lars@web.de   02655-2745  0177-3191251  

 Sabrina Müller   sabrina-schmitt@gmx.de   02655-9420953  0160-3109771 

 Alexander Bell   bongjorno@icloud.com               0160-96401226 

Geschäftsstelle 

 Klaus Müller   sc-kempenich@myquix.de   02655-8129035  0171-5476491 

Jugendleiter/in 

 Volker Kämpf   jugendleiter-sckempenich@gmx.de 02691-9311886   0177-5346238 

 Sabrina Müller   sabrina-schmitt@gmx.de   02655-9420953  0160-3109771 

 

Herren und Jungen 

Name Team Funktion Festnetz Handy mail 

Jochen Nett I Trainer 02655-3077 0175-5840260 
jochen.nett@voba-rheinahreifel.de 

Volker Nürenberg I Betreuer 02655 -962111 0177-7873927 
volker.nuerenberg@hamann.info 

Lars Krämer II Trainer 02655-2745 0177-3191251 
kraemer-lars@web.de 

Werner Königshofen AH Verantw.  0175-5906770 
w.koenigshoven@elektro-koll.de 

Tobias Ackermann A Trainer 02655 -9625414 0170-2782431 
tobiasackermann0910@gmx.de 

Bernd Groß A Trainer 02655 -637 0170-5507301 
stahlbau-gross@freenet.de 

Andreas 
Hackenbruch B Trainer 02655-960818 0151-15437033 

Abj.hackenbruch@t-online.de 

Kevin Henseler B Betreuer  0152 -53450405 
 

Rüdiger Nett C Trainer  026554229 
rblmnett@t-online.de 

Uwe Kruse DI Verantw. 02655 -3910  
iris-uwe.kruse@t-online.de 

Marcel Reinhold DII Trainer  0157-86241806 
marcelreinhold7@web.de 

Lars Krämer EI Trainer 02655-2745 0177-3191251 
kraemer-lars@web.de 

Alfons Sahm EII Trainer  0157-88725442 Alfons.sahm@t-online.de 

Udo Binder F-I Trainer  0175-1661321 Udo.Binder@gmail.com 

Mario Gros F-I Trainer  0173-7272389 mario.gros@gmx.de 

Jörg Braß F-I Trainer  0177-8076198 manuela.brass@web.de 

Maik Fischer F-II Trainer  0152-34594569 maikfritze@gmail.com 

Bernd Hartung F-II Betreuer  0170-4760518 bernd1911@t-online.de 

Elke Schneider Bambinis Verantw. 02655-960316  info@hans-josef-schneider.de 

Tischtennis 

Ralf Gros  02655 -9627826 01718343733 ralf-gros@gmx.net 

Turnen 

Sabrina Müller  02655-9420953 0160-3109771 sabrina-schmitt@gmx.de 

Jugendfreizeiten | Jugendausschussbetreuer 

Tobias Ackermann  02655  - 2367 0170-2782431 
tobiasackermann0910@gmx.de 

 

Herren und Jungen 


